25:27 Thou oughtest therefore to have put my money to the exchangers, and then at my coming I should have received mine own with usury.

25:28 Take therefore the talent from him, and give it unto him which hath ten talents.

25:29 For unto every one that hath shall be given, and he shall have abundance: but from him that hath not shall be taken away even that which he hath.

25:30 And cast ye the unprofitable servant into outer darkness: there shall be weeping and gnashing of teeth.

25:31 When the Son of man shall come in his glory, and all the holy angels with him, then shall he sit upon the throne of his glory:

25:32 And before him shall be gathered all nations: and he shall separate them one from another, as a shepherd divideth his sheep from the goats:

25:33 And he shall set the sheep on his right hand, but the goats on the left.

25:34 Then shall the King say unto them on his right hand, Come, ye blessed of my Father, inherit the kingdom prepared for you from the foundation of the world:

25:35 For I was an hungred, and ye gave me meat: I was thirsty, and ye gave me drink: I was a stranger, and ye took me in:

25:36 Naked, and ye clothed me: I was sick, and ye visited me: I was in prison, and ye came unto me.

25:37 Then shall the righteous answer him, saying, Lord, when saw we thee an hungred, and fed thee? or thirsty, and gave thee drink?

25:38 When saw we thee a stranger, and took thee in? or naked, and clothed thee?

25:39 Or when saw we thee sick, or in prison, and came unto thee?

serue et fidelis quia super pauca fuisti fidelis super multa te constituam intra in gaudium domini tui 25:22 accessit autem et qui duo talenta acceperat et ait domine duo talenta tradidisti mihi ecce alia duo lucratus sum 25:23 ait illi dominus eius euge serue bone et fidelis quia super pauca fuisti fidelis supra multa te constituam intra in gaudium domini tui 25:24 accedens autem et qui unum talentum acceperat ait domine scio quia homo durus es metis ubi non seminasti et congregas ubi non sparsisti 25:25 et timens abii et abscondi talentum tuum in terra ecce habes quod tuum est 25:26 respondens autem dominus eius dixit ei serue male et piger sciebas quia meto ubi non semino et congrego ubi non sparsi 25:27 oportuit ergo te mittere pecuniam meam nummulariis et ueniens ego recepissem utique quod meum est cum usura 25:28 tollite itaque ab eo talentum et date ei qui habet decem talenta 25:29 omni enim habenti dabitur et abundabit ei autem qui non habet et quod uidetur habere auferetur ab eo 25:30 et inutilem seruum eicite in tenebras exteriores illic erit fletus et stridor dentium 25:31 cum autem uenerit Filius hominis in maiestate sua et omnes angeli cum eo tunc sedebit super sedem maiestatis suae 25:32 et congregabuntur ante eum omnes gentes et separabit eos ab inuicem sicut pastor segregat oues ab hedis 25:33 et statuet oues quidem a dextris suis hedos autem a sinistris 25:34 tunc dicet rex his qui a dextris eius erunt uenite benedicti Patris mei possidete paratum uobis regnum a constitutione mundi 25:35 esuriui enim et dedistis mihi manducare sitiui et dedistis mihi bibere hospes eram et collexistis me 25:36 nudus et operuistis me infirmus et uisitastis me in carcere eram et uenistis ad me 25:37 tunc respondebunt ei iusti dicentes Domine quando te uidimus esurientem et pauimus sitientem et dedimus tibi potum 25:38 quando autem te uidimus hospitem et colleximus te aut nudum et cooperuimus 25:39 aut quando te uidimus